DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIRT1: ASPECTOS
MOLECULARES ENVOLVIDOS NA BIOLOGIA DO ENVELHECIMENTO E PREDIÇÃO IN
SILICO DA ESTRUTURA PROTÉICA. de autoria de ROBERTO EUDES PONTES COSTA
FILHO, MARIA ESILENE VALENÇA BATISTA, RAQUEL CARLOS DE BRITO, BRÍGIDA
THAÍS LUCKWÜ DE LUCENA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21463

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21463